
Start-
nr: Navn Etternavn J-G-S Årskl F. år: Lag Tid (s) Vind (m/s)
263 Erik A. Løken Simensen G 6 2007 KIL Friidrett 9,55 0,0

0,0
264 Storm Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 9,55 0,0
265 Syver Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 9,39 0,0

245 Anders Brodahl G 8 2005 Grue IL 7,31 0,0
246 Markus Sandberg G 8 2005 Grue IL 8,69 0,0

247 Meron Debesay G 9 2004 Grue IL 8,27 0,0
280 Magnus Støkker G 9 2004 Oppstad IL 8,25 0,0

273 Mali Halldorsson J 7 2006 KIL Friidrett 8,07 0,0
274 Sanna Amalie Linna J 7 2006 KIL Friidrett 8,6 0,0

275 Linnea Gylterud Lundén J 8 2005 KIL Friidrett 8,02 0,0
290 Ingeborg Rosager J 8 2005 KIL Friidrett 8,91 0,0
261 Emily Luka J 9 2004 Grue IL 8,5 0,0

276 Silje Sandvik J 10 2003 KIL Friidrett 9,04 0,0

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl Tid (s) Vind m/s:
1 Edem Kwabena Boateng G 12 2001 KIL Friidrett 9,44 0

1 Henrik Vanebo G 13 2000 Grue IL 8,65 0
2 Benjamin Sweetlove G 13 2000 Grue IL 9,8 0
3 Tobias Sweetlove G 13 2000 Grue IL 9,94 0

1 Sander Eliassen G 14 1999 Oppstad IL 8,81 0

1 Axel Koslowski G 15 1998 Grue IL 8,43 0

1 Abbas Safari G 16 1997 Grue IL 8,82 0

1 Farad Ghanavatian G 18 1995 KIL Friidrett 7,7 0

1 Elise Engvold Karlsrud J 11 2002 KIL Friidrett 11,53 0

1 Guro Sønstebø J 12 2001 KIL Friidrett 10,51 0

1 Karen Brodahl J 13 2000 Grue IL 9,27 0

1 Marthe Sand J 15 1998 Oppstad IL 8,77 0

1 Kurt Andreas Sandberg Lund MS Oppstad IL 8,19 0
2 Johan Kristoffersen MS Oppstad IL 8,45 0

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl F. år: Tid
1 Henrik Tronbøl G 12 2001 KIL Friidrett 2.01,81
2 Herman Tronbøl G 12 2001 KIL Friidrett 2.02,89

1 Henrik Vanebo G 13 2000 Grue IL 1.56,19

1 Guro Sønstebø J 12 2001 KIL Friidrett 2.22,75

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl F. år: Res: 100 cm 105 cm 110 cm 115 cm 120 cm
1 Tobias Sweetlove G 13 2000 Grue IL 115 cm o o o o xxx
2 Benjamin Sweetlove G 13 2000 Grue IL 110 cm o o o xxx

120 cm 125 cm 130 cm 135 cm 140 cm 145 cm 150 cm 155 cm 161 cm
1 Sander Eliassen G 14 1999 Oppstad IL 150 cm o o o o xxx
2 Donovan Sturckugelis G 14 1999 Grue IL 145 cm o o o o o o xx-

140 cm 145 cm 150 cm 155 cm 161 cm 166 cm 170 cm
1 Storm Koksvik G 15 1998 Grue IL 166 cm o o o o o xo xxx

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl F. år: Res 1 2 3 4
263 Erik A. Løken Simensen G 6 2007 KIL Friidrett 1,96 1,9 1,96 1,77 1,87

264 Storm Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 2,14 2,14 1,95 1,84 1,83
265 Syver Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 2,08 2,05 1,93 2,08 1,63

245 Anders Brodahl G 8 2005 Grue IL 2,61 2,61 2,27 2,58 2,61
246 Markus Sandberg G 8 2005 Grue IL 2,26 2,15 1,97 2,26 2,16
292 Emil Aarnes G 8 2005 KIL Friidrett 2,22 2,22 2,04 2,06 2,01

247 Meron Debesay G 9 2004 Grue IL 2,5 2,1 2,5 2,3 2,41
280 Magnus Støkker G 9 2004 Oppstad IL 2,48 2,35 2,38 2,39 2,48

1 Edem Kwabena Boateng G 12 2001 KIL Friidrett 3,91 3,91 3,64 3,72 3,9

273 Mali Halldorsson J 7 2006 KIL Friidrett 2,79 2,67 2,74 2,48 2,79

275 Linnea Gylterud Lundén J 8 2005 KIL Friidrett 2,47 2,16 2,47 2,3 2,43

261 Emily Luka J 9 2004 Grue IL 2,41 2,37 2,3 2,41 2,3

276 Silje Sandvik J 10 2003 KIL Friidrett 2,01 2,01 1,72 1,98 1,93

1 Elise Engvold Karlsrud J 11 2002 KIL Friidrett 2,99 2,99 2,87 2,61 2,9

1 Guro Sønstebø J 12 2001 KIL Friidrett 3,48 3,35 3,44 3,12 3,48

1 Marthe Sand J 15 1998 Oppstad IL 4,55 4,31 4,55 3,59 x
2 Siri Logna J 15 1998 Oppstad IL 4,19 3,98 4,12 4,19 4,07

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl Res (m): 1 2 3 4
263 Erik A. Løken Simensen G 6 2007 KIL Friidrett 6,78 2,24 6,78 6,29 4,82

264 Storm Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 13,53 13,53 13,02 13 11,55
265 Syver Sandvik G 7 2006 KIL Friidrett 9,68 7,98 8,98 9,68 8,38

245 Anders Brodahl G 8 2005 Grue IL 20,01 19,06 17,67 20,01 19,27
246 Markus Sandberg G 8 2005 Grue IL 17,8 17,8 15,96 16,8 15,03
292 Emil Aarnes G 8 2005 KIL Friidrett 17,73 9,97 13,72 11,48 17,73

247 Meron Debesay G 9 2004 Grue IL 27,54 20,6 27,54 26,89 27,33
280 Magnus Støkker G 9 2004 Oppstad IL 18,15 16,71 18,15 14,54 17,18

273 Mali Haldorsson J 7 2006 KIL Friidrett 17,73 16,19 16,37 16,62 17,73

275 Linnea Gylterud Lundén J 8 2005 KIL Friidrett 12,05 8,83 12,05 8,61 6,39

261 Emily Luka J 9 2004 Grue IL 10,57 9,21 10,57 7,78 9,44

276 Silje Sandvik J 10 2003 KIL Friidrett 10,86 7,63 10,3 9,01 10,86

Nr Navn Etternavn J-G-S Årskl Kg: F. år: Lag Res 1 2 3 4
1 Lars Martin Logna G 11 2 2002 Oppstad IL 6,22 6,22 6,18 5,49 -
2 Sigurd Frette G 11 2 2002 Grue IL 5,75 5,25 5,58 5,75 -

1 Edem Kwabena Boateng G 12 3 2001 KIL Friidrett 7,15 6,74 6,94 7,15 -
2 Jæger Koksvik G 12 3 2001 Grue IL 6,43 6,25 6,43 6,42 -

1 Simen Undbekken G 13 3 2000 Oppstad IL 8,62 7,99 7,54 7,95 8,62
2 Joakim Einarsrud G 13 3 2000 Grue IL 8,52 8,09 8,52 8,33 8,46
3 Andreas Nygaardseter G 13 3 2000 KIL Friidrett 8,51 8,35 8,51 8,09 7,93
4 Julian Westrum G 13 3 2000 KIL Friidrett 5,4 4,91 x 5,13 5,4

1 Donovan Sturckugelis G 14 4 1999 Grue IL 9,12 8,55 9,12 8,4 9
2 Sander Eliassen G 14 4 1999 Oppstad IL 7,51 7,44 7,2 7,51 -

1 Axel Koslowski G 15 4 1998 Grue IL 11,69 10,62 11,67 10,84 11,06

1 Abbas Safari G 16 4 1997 Grue IL 7,7 7,65 7,7 7,48 7,3

1 Karen Brodahl J 13 2 2000 Grue IL 9,8 8,2 9,8 8,82 9,14

1 Kurt Andreas Sandberg Lund MS Oppstad IL 12,7 12,4 11,21 12,03 12,7
2 Stian Roland MS Oppstad IL 7,22 7,11 6,87 6,96 7,22

Nr Navn Etternavn Klasse Tid:
1 Martin Krabseth MS Oppstad IL 2.20,03
2 Samuel Muhire MS Oppstad IL 2.20,59

Lengde, alle klasser, vind 0,0 m/s.

Liten ball, alle klasser, 150 g.

Kule, alle klasser

800 m alle klasser

40 m alle klasser

60 m alle klasser

600 m, alle klasser

Høyde alle klasser


